
Uchwała Nr II/2/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 12 czerwca 1990 r.
w sprawie przeniesienia kredytów budżetowych pomiędzy rozdziałami

Na podstawie art. 14 i art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95) oraz art. 63 ust. 2 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. Prawo 
budżetowe (Dz.U. z 1984 r. Nr 56 poz. 283, z 1985 r. Nr 69 poz. 296, z 1986 r. Nr 42 poz. 
202, z 1987 r. Nr 15 poz. 181 i z 1988 Nr 19 poz. 131) Rada Miejska w Starogardzie Gd. 
uchwala co następuje:

§ 1

Przenosi się kredyty budżetowe pomiędzy rozdziałami w dziale 00
- wg obowiązującej klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz¹ca Rady Miejskiej

Grażyna Hoppe


